
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 040200004 
“ 1:00a ; JOKVA OLOMOUC, a.s. ;l__ Číslo dokladu : 040200604 

„ „_ , Sklad : 001 
Nákle. Mezice 81 Forma úhrady : Platebnim příkazem 
783 32 Náklo Popis dodávky : Platnost nabídky do 30. 4. 2020 

IČ : 25874608 DIČ : 0225874608 Způsob “Opravy = , , 
Zapsáno v obchJejstřlku Krajským soudem v Ostravě odd.B.vl.2468 Zakázka : 25899 Bohdašln ' uprava VYÍOKU 

důlních vod Josef 5 

Telefon :+ Fax : + E-mall : 

Pobočka: Odběratel: Palivový kombinát Ústi, státní podnik 

Hrbovická 2 
40339 Chlumec 

Telefon: 
Fax:  
E-mall : 

Datum pořízení : 12.3.2020 
Splatnost : 
Termín dodání : * IČ : 00007536 DIČ : C200007536 
řádek Skupina Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH Celkem bezDPH 

0. po slevě po slevě v 

1 sm Sklolaminátová roura odstředivě lité DN 600 PN1 su 10000 10.00 in 4 790,00 06 220,00 
- délka polrubl L=2 m 
- vc sklolaminátové spojky 

2 211 FV - Pfoflkturaco dopravy 1.00 ks 4 500.00 4 500.00 
— doprava jednlm závozem 

19,00 90 720,00 

Celkem Kč bez DPH 90 720,00 

Vystavil:
Zpracováno systémem Helios Orange Kontakt; + 1 Nabídka : 040200604 Strana: 1 l 2 



NABÍDKA zeoží A suTzÉB 040200604 
Dodavatel: JOKVA OLOMOUC, a.s. Čislo dokladu ' 040200604 

Q W )  Sklad : 001 
783 32 Náklo 

“P D F' PAD U OBJ U JE N TN OV IT PLATNOST CEN A TWIN DODANI. 

Kontaktní osoba k zakázce - 

Cena nabídky je bez daně z přidané hodnoty a je  platná do 30. 4. 2020. V případě uzavření kupní smlouvy do tohoto data je 
platná po celou dobu výstavby. 

Doprava vyčíslena samostatně. Ceny za dopravujsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty a platí pro plně vytížené kamiony 
V případě požadavku na dopravu nevytíženýrni kamiony nebo ve více závozech než nezbytně nutné minimum, bude cena za. 
dopravu navíc přefakturována. 

Dodací lhůta pro potrubí je 3 - 4 týdny, tvarovek 5 - 6 týdnů od data obdržení závazné objednávky nebo ode dne uzavření 
kupní smlouvy. 
V případě požadavku na dřívější termín vydodáni musí prodávající zjistit aktuální stav vytížení výrobních závodů a závaznou 
objednávku pak obdržet nejpozději do terminu stanoveného výrobním závodem. Při obdržení závazné objednávky později, 
než požadoval výrobní závod. již není možné daný termín garantovat. 

Sklolaminátové potrubí je standardně dodávané v 6 m délce a ceně 1 m potrubíje započítána 1/6 ceny spojk . 
Sklolaminátové potrubí je vyráběno procesem odstředivého lítí nebo spojitého navíjení a je certilikováno pro eskou a 
Slovenskou republiku dle platné legislativy. 

Široká paleta výrobků SUPERLIT zahrnuje také tvarovky (kolena, T-kusy, F- kusy, nalepovací sedla, atd.) pro netlakové i 
tlakové použití. 
Dále nabízíme i Výrobu revizních šachet. retenční nádrží a vodojemů. 
Výrobní technologie tvarovek umožnuje vytvořit každý kus přesně dle přání zákazníka. 

Mezi největší výhody potrubí SUPERLIT patří: 
- vynikajici hydraulické vlastnosti 
- odolnost proti korozi 
- rychlá, jednoduchá manipulace a montáž (možnost řezat, vrtat, brousit běžným ručním nářadím) 
- bezpečné spojení (spojky s dvojbřitým elastomerovým těsněním jsou zcela nepropustné, odolnost proti prorůstání kořenů, 
možnost vychýlení trasy při kladení potrubí, čímž se omezí spotřeba tvarovek) 
- vysoká odolnost vůči chemickým látkám 
- vysoká pevnost a pružnost 

Výše uvedené ceny jsou platné při objednání celého množství. 

Ceny jsou počítány z aktuálních nám garantovaných cen, v nutném případě si vyhrazujeme právo na možnou úpravu 
nabízených cen. 

Pozn.: V případě objednávky uvedte prosím číslo naší nabídky. Děkujeme. 

Naši nabídku jsme pňpraveni s Vámi osobně projednat a upřesnit před Vaším konečným rozhodnutím a následným , 
uzavřením smluvních vztahů. 

Budete-li potřebovat další informace neváhejte nás kontaktovat a to na čísle 

Věříme, že naši nabídku shledáte zajímavou a těšíme se na vzájemnou spolupráci. 

S pozdravem 

Vystavil : 
Zpracováno systémem Helios Orange Kontakt: Nabídka : 040200604 Strana: 2 I 2 




